
   
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO  

 EDITAL DE MONITORIA N° 1/2021 

 

CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO, AGRONOMIA, ARQUITETURA E 

URBANISMO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO, EDUCAÇÃO FÍSICA, 

ENGENHARIA CIVIL, ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, ODONTOLOGIA E 

PEDAGOGIA 

 

A Coordenação dos Cursos de Administração, Agronomia, Arquitetura e 

Urbanismo, Ciências Contábeis, Direito, Educação Física, Engenharia Civil, Engenharia 

de Produção, Odontologia e Pedagogia do Centro Universitário FAI, no uso de suas 

atribuições, RESOLVE: 

Art.1º. Homologar os estudantes a seguir relacionados para Monitoria: 

 

Curso Local Monitor 

     

Agronomia 
Laboratório/Casa de vegetação/ 

Área Experimental 

Gustavo Henrique Junges 

João Carlos Frantz Coldebella 

     

Arquitetura e 

Urbanismo 

GEPE de Patrimônio Carine Kaufmann  

LEAU 
Giovana Rafaela Maschio 

Vilma Cerenice Albrink Jorix 

     

Direito 
NUPEDIR 

Bruna Eduarda Krombauer de 

Brum 

NUJUR Karini Lauxen 

     
 

Educação Física 
Disciplina Kauany Alanda Simon 

 Aulas práticas  Luiz Theodoro Wesendonck 

    

Engenharia Civil 
Laboratório de Materiais de 

Construção 
Raquel Klein 

 

Odontologia 

Laboratório de 

Microbiologia/Laboratório de Pré-

Operatória (Banco de Dentes) 

Gabriela Debona  

Tauana Rabuske Dietrich  

 



   
Os estudantes selecionados devem entregar a documentação conforme Anexo II 

do Edital Nº 001/2021 – Seleção de Monitoria 2021/1, até dia 28 de abril de 2021. 

 

Itapiranga, SC, 23 de abril de 2021.  

 

Coordenações de Curso: 

Administração______________________________________________ 

Agronomia ________________________________________________ 

Arquitetura e Urbanismo _____________________________________ 

Ciências Contábeis __________________________________________ 

Direito ___________________________________________________ 

Educação Física ____________________________________________ 

Engenharia Civil ___________________________________________ 

Engenharia de Produção _____________________________________ 

Odontologia _______________________________________________ 

Pedagogia _________________________________________________ 


